3A
A
B
D
0
0
0
51

2     = 反馈电缆，15路D型连接器
—
e系列电缆订购信息
—
技术规范
e系列电机订购信息
从第20页的表中选择电机，然后根据下面的部件代码结构图选择电
机制动和反馈型号，从而确定电机型号。
E S M -
法兰尺寸
04 = 40mm
06 = 60mm
08 = 80mm
13 = 130mm
18 = 180mm
额定功率
101 = 100 W
201 = 200 W
401 = 400 W
751 = 750 W
102 = 1 kW
152 = 1.5 kW
202 = 2.0 kW
-
反馈
T1 =   T1=绝对，单转（SmartInc），
17位/转
T2 =   T2=绝对，多转（SmartAbs），
17位/转; 16位多转
0 0
制动
N = 没有制动
B =  有制动（100W
电机没有制动
选件）
连接
0 =  用于电源和反馈连接的标
准连接器
轴型号
A =  轴端有键槽和键，没有轴封
额定电压
2 = 220 Vac
额定速度
15 = 1500 rpm
20 = 2000 rpm
30 = 3000 rpm
冷却
0 =  自冷却，没有连接热
敏电阻
特别选件
0 = 标准设计
0 A
选项
x=低惯性
B=中惯性
E=高惯性
电机电源和反馈电缆的长度从2.5米到30米不等，可根据下面的部件代
码结构图进行配置：
ESM04、ESM06和ESM08电机的标准电力电缆和反馈电缆符合
EN55011 Class A Group 1（工业）标准。为了符合EN55011 Class
B Group 1（民用）EMC标准，应用金属圆形连接器替换塑料连接
器，或者将塑料连接器封装在金属接线盒里，以便与连接器的插头和
插座进行完全屏蔽。
26 MicroFlex e190和e系列电机
附加信息
我们有权进行技术更新或修改本文中的内